
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시설관리사업소

정책: 관광기반 확충

단위: 관광자원의 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 시설관리사업소

시설관리사업소 3,312,764 2,717,244 595,520

관광기반 확충 578,829 498,829 80,000

관광자원의 개발 578,829 498,829 80,000

동해안탐방로 종합안내소 운영 474,415 394,415 80,000

401 시설비및부대비 285,000 205,000 80,000

01 시설비 285,000 205,000 80,000

○ 관광안내소 리모델링 280,000 200,000 80,000경정 280,000,000원

생활체육 육성(시설관리사업소) 850,636 844,636 6,000

생활체육 활성화 850,636 844,636 6,000

용호공원 복합문화센터 조성 850,636 844,636 6,000

301 일반보상금 6,000 0 6,000

11 기타보상금 6,000 0 6,000

○ 시간강사 수당 6,000 0 6,000600,000원*2명*5월

행정운영경비(시설관리사업소) 83,299 73,779 9,520

기본경비(시설관리사업소) 83,299 73,779 9,520

기본경비(시설관리사업소) 83,299 73,779 9,520

201 일반운영비 33,419 26,419 7,000

01 사무관리비 30,440 23,440 7,000

○ 부서운영 기본수용비 7,040 6,240 800

○ 부서 기본업무 수행 급식비

7,040 6,240 800

○ 일직수당 12,600 7,200 5,400

경정 7,040,000원

경정 7,040,000원

경정 12,600,000원

202 여비 46,200 43,680 2,520

01 국내여비 46,200 43,680 2,520

○ 기본업무 수행 출장여비 46,200 43,680 2,520경정 46,200,000원

재무활동(시설관리사업소) 1,800,000 1,300,000 500,000

내부거래지출 1,800,000 1,300,000 500,000

내부거래지출 1,800,000 1,300,000 500,000

701 기타회계등전출금 1,800,000 1,300,000 500,000

01 기타회계전출금 1,800,000 1,300,000 500,000

○ 공공체육시설 특별회계

1,800,000 1,300,000 500,000경정 1,800,000,000원


